

نوبخت: برخی در داخل حرف های ترامپ را می زنند



محمد باقر نوبخت اگرچه سوالات مرتبط با گلایه های عارف در مورد ارتباط دولت با فراکسیون امید یا گلایه های مردم در مورد پاسخگویی رییس جمهور را دیپلماتیک پاسخ می دهد اما خودش از خیلی ها دلخور است.

از رسانه هایی که در آمار دولت تشکیک می کنند و اردوگاهی که مدام می خواهد ثابت کند جهانگیری از دولت مکدر است. از اتوبوس اتوبوس آدمی که می آورند تا ارز بخرند و از همه منتقدان داخلی که با ترامپ همسوتر هستند. سخنگوی دولت در نشست خبری دیروز بیش از آنکه به سوالات خبرنگاران پاسخ دهد، از آنها گلایه کرد. او با بیان اینکه «مرکز آمار، مرکز رسمی است و هرکس سوالی دارد باید بیاید و از آنان بپرسد»، گفت: به نظرم این قابل پیگیری است که رسانه ای بیاید و در آمار رسمی نظام که صرفاً آمار دولت هم نیست، تشکیک می کند و البته این رسانه که می گویم و از آن نام نمی برم نیز ادعایش به انقلابیگری است و صدایش در این زمینه هم بلند است اما عادت به سیاه نمایی و تیره و تار نشان دادن اوضاع کشور و لجن پراکنی دارد که من حتی میلی به پرداختن به این رسانه و کارهایی که کرده ندارم و وقت این جلسه را به آن اختصاص نمی دهم. هفته های پایانی سال را سپری می کنیم و وقت آن رسید که مسوولان از آنچه طی سال ۹۶ انجام داده اند، گزارش دهند. نوبخت نیز دیروز همین کار را کرد. او گفت: «چرا رسانه ای که زبانش در انقلابیگری دراز است و از دهانش بیرون زده است و نیز برخی دیگر مدام تکرار می کنند که اقتصاد ما خراب است. اینکه مدام می گویند وضع ما درست نیست، دقیقاً همان کاری که ترامپ می کند و می گوید کار ایران تمام است، اینها تکرار همان حرف های ترامپ است، حال شاید به خیال خودشان دولت را می زنند اما در واقع نظام را زیر سوال می برند.»

استیضاح وزرای فعال دولت

سخنگوی دولت بخش زیادی از زمان جلسه دیروز را به مباحث اقتصادی و ارایه گزارش اقتصادی داد اما وقتی نوبت سوالات خبرنگاران رسید، همه چیز رنگ و بوی سیاست گرفت. اول از همه اعلام وصول استیضاح وزیر کار و راه. نوبخت با تأکید بر اینکه «استیضاح حق مجلس است» گفت: «مجلس می تواند از این حق استفاده کند اما در مورد اینکه واقعا این دو وزیر عملکردشان مناسب نبوده است قطعا دولت نظری متفاوت با نظر مجلس دارد.»

وی افزود: «هر دوی این وزیران جزو وزرای فعال دولت هستند و همین وزیر راه و شهرسازی به خاطر نوسازی ناوگان هوایی مورد تمسخر و تحقیر قرار گرفت در حالی که بعد از برجام همین وزیر قرارداد ورود ۱۲ فروند هواپیما به کشور را بست و تاکنون ۱۱ فروند وارد کشور شده است. آقای ربیعی وقتی در دولت از کارگران صحبت می کند احساس می کنیم خودش از همان قشری است که از آن صحبت می کند ضمن اینکه فردی فرهیخته به شمار می آید و باید با کسانی که اینگونه کار می کنند برخورد تکریم آمیز داشته باشیم.»

رابطه مان با فراکسیون امید تعریف شده است

گلایه عارف از دولت نزد رییس دولت اصلاحات محور یکی دیگر از سوالات نشست خبری سخنگوی دولت بود. نوبخت در این باره نیز گفت: «دولت نسبت به آقای عارف و فراکسیون امید نظر مثبت دارد و احترام ما به این عزیزان با توجه به همکاری‌ها مثبت است. ما هر وقت که هر یک از آنان از ما دعوت کردند استقبال کرده ایم و رابطه ما با آنان تعریف شده بوده است.»